МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09»  ноября  2018 года с. Ловозеро                                № 620-ПЗ

Об утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ

к бюджету муниципального образования Ловозерский район на 2020-2021 годы

В соответствии с Законом Мурманской области от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ловозерского района, в целях совершенствования программно-целевого

планирования администрации Ловозерского района, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных и ведомственных целевых

программ к бюджету муниципального образования Ловозерский район на 2020-2021

годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Ловозерского района

Н.А. Кузнецова